
 

 

 

Prot. n. 1299 / A07 del 22/04/2020    Al Sito WEB dell’Istituto  

Al Personale Docente 

di ogni ORDINE E GRADO di ogni PLESSO  

Agli ATTI Istituto 

 

 

 Oggetto: pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale docente A.S.  2019/20 

relativamente all’organico di diritto A.S.  2020-2021.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale della scuola per l’A.S. 2020/2021;  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

VALUTATI i titoli presentati dai docenti;  

DISPONE 

 ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna la pubblicazione delle graduatorie 

d’Istituto del personale docente in servizio nelle sedi di questo Istituto.  

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 05 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro i successivi 05 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Tiziana D’Errico  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n° 39/93 

 


